EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, especialmente em
cumprimento da lei complementar nº 101/2000, bem como outras
legislações correlatas, devido a pandêmica do CORONAVIRUS A COVID
-19, vem disponibilizar o material da LDO de 2021 a população do
Município de São José das Palmeiras no Portal do Município
sjpalmeiras.pr.gov.br no dia 13/04/2020, para Audiência Pública onde o
Poder Executivo apresentará o LDO (Lei Diretrizes Orçamentária  para o
ano de  2021.

   Gabinete do Prefeito Municipal de São José das
Palmeiras, em 07 de Abril de 2020.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
Prefeito Municipal